様式第８号
運営懇談会開催状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　宮城県知事　○○○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　設　置　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　印
　このことについて，下記のとおり実施したので報告します。
記
１　開催年月日（　　　年　月　日～　　　年　月　日）
　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　年　月　日
　　　　　　　年　月　日　　　（　計　　　回　）
２　運営懇談会の内容
（備考）
　・　２について，「別紙のとおり」とし別紙を添付することも可。
　・　有料老人ホーム（サービス付き高齢者向け住宅を含む）では，運営懇談会の開催が必要
　　です。運営懇談会を開催しなかった場合については，それの代替のものがあるか，又，
　　来年度以降の開催に向けて検討しているか等，現状を記載してください。